別記第５号様式

北海道マスターガイド認定更新申請書兼業務活動報告書

　　年　　月　　日

　北海道知事　様

　○　北海道マスターガイド認定の更新について、次のとおり申請します。
	ふりがな
氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所
	〒　　　　－

	勤務先
・所属先

	電　　話
	自宅・勤務先
携帯

	Ｅメール

	認定分野
	 山岳　・　自然　・　ﾗﾌﾃｨﾝｸﾞ　・　ｶﾇｰ　・　ﾄﾚｲﾙﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞ

[bookmark: _GoBack]

　○　北海道マスターガイドとして、以下のとおり活動を行いましたので報告します。
	日　　時
	場　　所
	内　　容

	月　日

	月　日

	月　日

※報告書に記載の内容を証明する書類又はその写しを添付すること（例：講演会の次第、講師として講習をしている際の写真等）
※枠内に記載できない場合は、任意の様式に必要事項を記載して提出すること。